Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική απο−

κατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 

από πυρκαγιά, την δημόσια δασική έκταση (της παρ. 2 

του άρθρου 3 του Ν. 998/79, όπως αντικαταστάθηκε από 

το άρθρο 1 του Ν. 3208/2003) εμβαδού «δεκατέσσερις 

χιλιάδες εκατόν πενήντα πέντε (14.155,00) τετραγωνικών 

μέτρων», που βρίσκεται στη θέση «Λυκοτρύπι» περιο−

χής Κάτω Βερβένων Τοπικού Διαμερίσματος Βερβένων, 

Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Νομού Αρκαδίας, η οποία 

προσδιορίζεται από τα στοιχεία (1−2−3− — −11−12−1) του 

συνημμένου από 22−09−2010 τοπογραφικού διαγράμμα−